41

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2016 г. №671
"О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных услуг (функций) Администрации муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения и дополнения, вносимые в Реестр муниципальных услуг (функций) Администрации муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденный постановлением Главы города Обояни № 75 от 11.03.2012 г. согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Обояни.
3. Постановление Главы города Обояни от 09.11.2015 г. №263 "О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг (функций) Администрации муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни А. А. Локтионов
[bookmark: _GoBack]